

دستگیری قاتل فراری

فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد گفت: فردی که به علت اختلافات خانوادگی برادر خود را به قتل رسانده و متواری شده بود دستگیر شد.
سرهنگ «مهدی مهدوی کیا» اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل خانوادگی در یکی از محله های شهر بروجرد، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد فردی با هویت معلوم، به علت اختلافات خانوادگی، با استفاده از سلاح (سردا) قاقو) برادر خود را به شدت مجروح کرده که متأسفانه بر اثر شدت جراحات در محل به قتل رسیده است.فرمانده انتظامی بروجرد ادامه داد: قاتل قبل از حضور مأموران از محل متواری شده بود، اما با اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه وی در یکی از مناطق شناسایی، با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
سرهنگ مهدوی کیا با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شده است، تصریح کرد: پلیس با هرگونه ناامنی و اقدامات مجرمانه قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

شناسایی یک شرکت هرمی

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری ۱۶ نفر از اعضای آن در شهر فردیس خبر داد.سرهنگ حکمتا... شجاعی در گفت وگو با خبرنگاری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: معمولاَ سگروه های شرکت های هرمی با وعده هایی از مناطق شناسایی، با هماهنگی قضائی به جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه ها اقدام می کنند، اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارافرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل این معضل هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد.وی در ادامه گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهر فردیس، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان شعبه مبارزه با جعل و کلاهبرداری شهرستان فردیس قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه پس از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی به ادرس محل مورد نظر اعزام شدند.افزود: پلیس ۱۶ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد. سرهنگ شجاعی با اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به شرکت های هرمی و یک دستگاه لپ تاپ از متفحیگاه متهمان کشف و ضبط شد.تصریح کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

۳ کشته در واژگونی پژو

رئیس پلیس راه استان گفت: بامداد امروز بر اثر واژگونی یک سواری پژو پارس در کیلومتر ۵ محور اسدیه به بیرجند ۵ نفر مصدوم و ۳ نفر جان خود را از دست دادند.

سرهنگ محمدمامیر کاظمی اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر ۵ محور اسدیه بهلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک سواری پژو که از مشهد به مقصد اسدیه در حال حرکت بود در ۵ کیلومتری مقصد واژگون شده است که بر اثر این سانحه رانندگی، ۵ نفر از سرنشینان که بزرگسال و اطفال بودند مصدوم شده که سرعاً توسط اورژانس به بیمارستان منتقل گردیدند و ۳ نفر نیز به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی با اشاره به این که علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، عدم توجه به جلو بعلت خستگی و خواب آلودگی راننده تشخیص داده شده است؛ تصریح کرد: رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هرگونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز نمایند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

کشف کالای قاچاق

فرمانده انتظامی استان از کشف کالای قاچاق به ارزش تقریبی ۱۰۵ میلیارد ریال در شهرستان اندیمشک خبر داد.

سرهنگ سید محمود میرفضی اظهار داشت: در راستای مقابله با بدیده شوم قاچاق کالا و ارز ماموران ایست و بازرسی بل زال اندیمشک از محل اختفای یک دستگاه کامیون باری حامل قاچاق با خبر که پس از هماهنگی با مقامات قضایی با همکاری ماموران انتظامی باستانگه بابک این شهرستان به محل مورد نظر اعزام شدند.وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از محل مورد نظر یک کامیون که حامل مقادیر زیادی البسه و پارچه قاچاق را فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف کردند.فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی کالاهای کشف را بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.

کشف ۱۰ دستگاه ماینر

فرماندهی انتظامی رامشیر از کشف ۱۰ دستگاه استخراج رمزارز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرهاد شاکرمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای شناسایی و برخورد با متأسفانه کنندگان بدون مجوز دستگاه های استخراج رمزارز دیجیتال، ماموران پاسگاه انتظامی عبدالله این شهرستان با کار اطلاعاتی یک باب منزل مسکونی که در آن دستگاه های استخراج رمزارز مورد استفاده قرار می گرفت، را شناسایی کردند.وی افزود: ماموران پلیس پس از هماهنگی قضائی با رعایت حقوق شهروندی از منزل مورد نظر بازدید کرد به در بازرسی از آن تعداد ۱۰ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان رامشیر با بیان اینکه کارشناسان ارزش ربالی تجهیزات کشف شده را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این ارتباط یک متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

توقیف موتور سنگین های قاچاق

فرمانده انتظامی عباس آباد از توقیف ۳ موتور سنگین قاچاق ۴۰ میلیارد ریالی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ قاسم عزیزی اظهار داشت: در تداوم اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی و رسیدگی به مطالبات مردمی، ماموران مبارزه با قاچاق کالا به همراه عوامل یگان امداد شهرستان از تردد ۳ دستگاه موتور سیکلت سنگین در سطح شهر مطلع شدند.وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه این موتور سیکلت ها بصورت قاچاق وارد کشور شده و فاقد پلاک بود با هماهنگی قضائی، تم های گشتی انتظامی، توقیف این موتور سیکلت رادر دستور کار قرار داد و در حین تردد در سطح شهر شناسایی و توقیف کردند.فرمانده انتظامی

آرامش مله

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرا جا اعلام کرد

کشف ۹۵ تُن مواد مخدر و انهدام ۷۰۰ باند



آن ها کشف شد. ۱۶ نفر از عوامل اصلی این باندها نیز دستگیر شدند. سردار کا کاوند با اشاره به تدابیر امنیتی پلیس در ایام اربعین حسینی تأکید کرد: امنیت زائران از اولویت های اصلی ماست. هر ساله تعداد معدودی از افراد به دلیل حمل مواد مخدر دستگیری می شوند. از زائران عزیز انتظار داریم به هشدارهای پلیس توجه کامل داشته باشند و به هیچ عنوان، حتی به بهانه کپهلت سن یا بیماری، مواد مخدر به همراه نداشته باشند.

وی با هشدار نسبت به قوانین سختگیرانه کشور عراق در برخورد با حمل مواد مخدر گفت: برخی داروهای معمولی در آن سوی مرز مجازات سنگینی دارد. مأموران ما، از نیروهای چهره زن گرفته تا سنگ های مواد یاب، در مرزها مستقر هستند و به دقت افراد و وسایل مشکوک را بررسی می کنند. از مردم می خواهم با پلیس همکاری کرده و سفری بدون دغدغه داشته باشند.

اجرای ۱۹ طرح پاکسازی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرا جا در ادامه از اجرای ۱۹ طرح ویژه در نیمه دوم مرداد ماه سال جاری خبر داد و گفت: در این عملیات ها بالغ بر ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از معاندان متجارباز سطح شهرها جمع آوری شدند. همچنین در همین بازه زمانی ۶۲۰ قاچاقچی و ۲۴۰۰ نفر از مرتبطين نیز دستگیر و ۱۲ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد.

وی با اشاره به فعالیت باندهای توزیع قرص های روانگردان موسوم به قرص های آبی گفت: در این مدت پنج باند فعال در این حوزه شناسایی و منهدم شدند و بیش از ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار عدد قرص روانگردان از

کلاهبرداری ۳ میلیاردی فروش دلار در تلگرام

پلیس فتا، در نهایت به دام افتاد و به دست قانون گرفتار گردید. رئیس پلیس فتا استان اصفهان در ادامه گفت: تمامی مالباختگان در جریان پرونده دلار گرفته اند و اقدامات قضایی در حال انجام است.

سرهنگ طاهریور در جهت جلوگیری از وقوع تکرار این گونه کلاهبرداری ها به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات جعلی و قیمت های غیرمنطقی در فضای مجازی اعتماد نکنید و قبل از خرید آنلاین، از اعتبار فروشنده و اصالت صفحات مجازی مطمئن شوید.رئیس پلیس فتا اصفهان تأکید کرد: «کلاهبردان اینترنتی به دنبال سهل انگاری کاربران هستند؛ هوشیاری و دقت، مهم ترین سپر دفاعی در برابر ترغدهای این مجرمان است.

کوتاه

حکم اعدام برای قاتل الهه حسین نژاد

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: پرونده مرحومه الهه حسین نژاد جهت رسیدگی به شعبه ویژه دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و در روزهای اخیر نیز جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده برگزار و حکم آن صادر شد. به گزارش قوه قضاییه، علی القاصی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده قتل مرحومه «الهه حسین نژاد» گفت: از ید دو وقوع این جنایت، رسیدگی به پرونده مورد اشاره به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت و با توجه به تأکیدات صورت گرفته رسیدگی به این پرونده به طور خارج از نوبت انجام شد.القاصی در ادامه گفت: فرایند انجام تحقیقات در این پرونده با رعایت تمامی مسائل فنی و کارشناسی صورت گرفت و پرونده جهت رسیدگی به شعبه ویژه دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و در روزهای اخیر نیز جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده برگزار شد.رئیس کل دادگستری استان تهران در پایان عنوان کرد: در حال حاضر رأی دادگاه مبنی بر محکومیت متهم به قصاص نفس صادر شده که این رأی ظرف ۲۰ روز قابل فرجامخواهی در دیوان عالی کشور است.

عامل تیراندازی دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عامل تیراندازی مسلحانه به یک شهروند در شهرستان زابل با تلاش مأموران انتظامی، شناسایی و دستگیر شد.سردار علیرضا دلیری روز چهارشنبه اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی با سلاح گرم به سمت یکی از شهروندان زابلی که موجب ایجاد رعب و وحشت در میان مردم شد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی زابل با انجام اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی، موفق شدند فرد مسلح را شناسایی و وی را به همراه یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز دستگیر کنند.جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی اعتراف کرده است، تصریح کرد: عامل تیراندازی انگیزه خود را اختلافات مالی با فایرد مقابل عنوان کرده است.سردار دلیری خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

مرد ۶۵ساله غرق شد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد گفت: مرد ۶۵ساله بر اثر غرق شدن در سد مهاباد جان خود را از دست داد.سردار فداکار مکری اظهار کرد: این مرد که سابقه چندین سال شنا در سد مهاباد را داشت به منظور شنا وارد دریاچه سد مهاباد شده بود.وی اضافه کرد: طبق گفته افراد حاضر در حاشیه سد، مدتی پس از شروع شش این مرد و رسیدن به قسمت عمیق آب، درخواست کمک کرده بود.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد گفت: با کمک چند جوان پیکر نیمه جان این مرد از رودخانه بیرون کشیده شده بود و برای مداوا به بیمارستان امام خمینی (ره) منتقل شده بود.وی افزود: با وجود تلاش زیاد عوامل بیمارستان برای احیای دوباره این مرد اما به دلیل حجم آب زیادی که وارد بدن وی شده بود، تلاش های نتیجه ماند و این مرد جان خود را از دست داد.فداکار با هشدار به شهروندان در خصوص شنا در سد مهاباد اضافه کرد: شنا در این سد ممنوع است و شهروندان باید از هرگونه آبتنی در سد و آبیگرها خودداری کنند تا از چنین اتفاق های ناگواری جلوگیری شود.

کلاهبرداری ۸۲ میلیون تومانی با رسید جعلی

کالا را تصاحب کرده بود.سرهنگ طاهریور با بیان اینکه متهم با اقدامات فنی و پلیسی در یکی از استان های همجوار شناسایی و بازداشت شده است، خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های اولیه به ارتکاب جرم اعتراف کرده و پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شده است. وی به شهروندان هشدار داد: پیش از تحویل کالا، حتماً از طریق روش های رسمی و مطمئن، تأیید و اریز وجه را انجام دهید و از اعتماد به رسیدهای تصویری با پیامک های نامشخص خودداری کنید.رئیس پلیس فتا استان اصفهان از عموم مردم خواست در صورت مواجهه با موارد مشکوک، از طریق سایت پلیس فتا به نشانی Fata.gov.ir یا تماس با مرکز فوریت های سایبری ۰۹۶۳۸۰، موضوع را گزارش دهند تا از گسترش جرایم مشابه جلوگیری شود.

اختلاف خانوادگی رنگ خون گرفت

معترف و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی عنوان کرد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران گفت: متهم به قتل به همراه ۴ نفر از همدستانش که نقش موثری در متواری بودن قاتل داشتند پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

شهرستان ساری رخ داده بود، گفت: جوان ۲۴ ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن توسط دامادش به قتل رسید.

سرهنگ قیصری با اشاره به اینکه با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی، قاتل فراری یک یک عملیات غافلگیرانه پلیسی در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد، افزود: متهم در تحقیقات پلیسی به ارتکاب قتل

آگاهی قرار گرفت.

او افزود: در بررسی های کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنائی پلیس آگاهی استان مازندران مشخص شد جوانی ۲۴ ساله

سرهنگ علی قیصری گفت: در پی اعلام یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در روستای تنجک شهرستان ساری، رسیدگی و برادرزن یک خانواده در روستای تنجک

بازداشت سارق چاقو به دست

رئیس پلیس آگاهی مازندران از دستگیری قاتلی که پس از قتل برادرزن ۲۴ ساله اش در شهرستان ساری متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ علی قیصری گفت: در پی اعلام یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در روستای تنجک شهرستان ساری، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس

سارق چاقو به دست سایت های خرید و فروش خودرو در تهران با تلاش مأموران پلیس دستگیر شد. چندی قبل مرد جوانی با حالتی مضطرب به دادسرای سرتقت مراجعه کرد و در برابر بازپرس پرونده، از ماجرای سرقتی که قربانی آن شده بود پرده برداشت. او گفت: خودرویی را در یکی از سایت های خرید و فروش اینترنتی آگهی کرده بودم، مردی با من تماس گرفت و گفت قصد دارد خودرو را از نزدیک ببیند، با او در یک خیابان قرار گذاشتم، اما هنگام بازدید، ناگهان چاقویی از جیبش بیرون کشید، من را تهدید کرد و پس از سرقت اموال با ارزش از جمله موبایل، پول، ساعت و... به سرعت متواری شد. با طرح این شکایت، پرونده ای در دادسرا تشکیل شد و تیمی از مأموران پلیس برای بررسی صحنه جرم وارد عمل شدند، اما با زبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل سرقتی در اختیار پلیس قرار نداد.

در ادامه تحقیقات، مأموران با

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد نواصری فرزند حیدر طی تفویض وکالت شماره ۱۳۷۷۵۴ مورخ ۱۶/۴/۱۴۰۴ دفتر خانه ۳۵ اهواز و وکالتنامه ۱۵۵۷۵۶ مورخ ۱۱/۴/۱۴۰۴ دفتر خانه ۴ اهواز (که اسالت و اعتبار وکالتنامه های مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید می باشد) از سوی نور انیه روحی پور با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک طی وارده بشماره ۰۹۴۴۵۱۴۰۳ مورخ ۱۸/۴/۱۴۰۴ با تسلیم دو برگ تفهشهادیه کواهی امضا شده ذیل شماره شناسه یکتا ۰۱۷۴۲۶۶۰۰۰۱۴۰۴۲۱۵۷۲۶۶۰۰۰ و شماره رمز تصدیق نام خانوادگی: نور انیه روحی پور بوی ملک شش دانگ عرصه و اعیان ۲- شماره پلاک ۴۳۳۷۸ فرعی از ۱۱۸ اصلی ۳- علت مفقود شدن تاعلوم ۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۴۳۳۷۸ فرعی از ۱۱۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۱۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۹ واقع در سمت جنوبی طبقه ۴ به مساحت ۱۹۵/۷۱ متر مربع که (۴/۰۸) چهار متر و هشت دسیمتر مربع آن با لکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۹ به مساحت ۲/۷ متر مربع و پارکینگ قطعه ۱۹ به مساحت ۱۱ متر مربع و پارکینگ قطعه ۱۸ به مساحت ۱۱ متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت وفا / رحمانی فرزند سیروس شماره ۱۰۰۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۹۳۸۳۴۱ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۰۳۳۰۴۴۵۰۳ مورخ ۱۴/۵/۱۳۹۸ ثبت گردیده است. سپس خاتم نور انیه روحی پور با وکالت خاتم میترا قلی زاده برابر سند اقرارنامه فسخ سند به شماره ۳۶۵۷۶ مورخ ۱۴/۵/۱۴۰۴ دفتر خانه ۵۶ کرج سند صلح عمری ۶۴۵۳ مورخ ۹۸/۷/۱۴۰۴ دفتر خانه ۱۰۰۱ تهران را فسخ نموده است و با این اقدام مالکیت پلاک ثبتی مذکور مجدداً به خاتم نور انیه روحی پور اعاده گردید. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک کوئی معامله کرده که در قسمت چهارم یا سند آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آگهی: ۱۳۴ ۱۹۷۶ ۴)

۱۳۸۸۲ / ۴ / الف

خطاربه دفترخانه

جناب آقای رضا قربانی فرزند علی با مراجعه همسر شما به دفترخانه و ارائه دادنامه به شماره ۰۲۰۷۷۵۴۰۰۰۰۹۴۴۸۱۳ مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۴ شعبه ۲۸۳ دادگاه خانواده ۲ تهران و قطعیته حاصله لذا از جنابعالی دعوت بعمل می آید ظرف مدت ده روز جهت ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نماید آدرس دفترخانه فلکه دوم تهرانپارس خیابان شهید ناهیدی خیابان شهید زهدی، نبش خیابان شهید کریمی، پلاک ۴۰۳ طبقه اول، واحد ۳۰ تلفن ۷۷۹۶۴۴۰۰ ۷۷۹۵۷۱۵۷

خطاربه دفترخانه

سرکار خانم طوبی قریبوند اسکندری با توجه به قطعیت رای شماره ۰۹۷۸۰۵۲ مورخ ۲۵/۳/۱۴۰۴ از طرف خواهان علی مشرف قهفرخی ظرف یک هفته از شما درخواست می شود در دفتر طلاق ۱۳۵ تهران واقع در سعادت آباد نبش خ ۲۵ پ ۲۶ تلفن ۸۸۶۸۵۸۰۰ نسبت به ثبت طلاق حاضر شوید

سردفتر طلاق ۱۳۵ تهران - علیرضا صادقی

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز خودروی سواری واثم سایپا تیپ ۱۵۱ مدل ۱۴۰۳ به رنگ سفید - روغنی بشماره موتور M13/6716094 و شماره شناسی NAS451100R4932927 و بشماره انتظامی ایران ۶۰ - ۴۷۱- ۹۱ بنام مهوش صفری دستنثانی بشماره ملی ۶۳۳۳۹۳۲۵۴۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می باشد